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Trenden håller i sig: Antalet inkassokrav minskar 
Statistik från branschorganisationen Svensk Inkasso visar att antalet nya inkassokrav fortsatte att 

minska under januari 2025. Jämfört med samma period föregående år minskade antalet nya krav med 

nio procent, till totalt cirka 840 000 under månaden. 

Varje månad sammanställer branschorganisationen Svensk Inkasso statistik från inkassobranschen. 

Årets första månad – som huvudsakligen inte inkluderar skulder som uppkommit i julhandeln – visar 

att trenderna från i fjol håller i sig. Förutom att antalet inkassokrav fortsätter att minskar visar siffror 

som tyder på att de skuldsatta får allt svårare med att betala tillbaka sina skulder. 

Antalet avslutade ärenden sjönk med nio procent under januari jämfört med samma period förra året 

samtidigt som andelen som behövde mer än tre månader för att betala sin skuld, ökade med nästan 

25 procent. 

- Vi ser fortsatt lägre nivåer på antalet nya inkassoärenden i jämförelse med motsvarande 

period förra året. Detta tyder på att vi nu börjar röra oss ner mot mer normala nivåer sett till 

mängden nya ärenden. Detta är i grunden ett sundhetstecken och ett förbättrat betyg på 

hushållens betalningsförmåga. Samtidigt ser vi fortsatt att många har svårt att betala sina 

skulder på kort sikt, säger Fredrik Engström som är ordförande för Svensk Inkasso. 

Statistiken från inkassobolagen möjliggör även en regional jämförelse. När det gäller antalet nya 

inkassokrav avviker ett antal orter kraftigt från trenden. Sundsvall, Umeå och framför allt Luleå skiljer 

ut sig genom att redovisa ett fortsatt högt antal inkassokrav jämfört med samma period förra året. 

Antalet nya inkassokrav i Luleå hade till och med ökat med sju procent. Andra städer med små eller 

inga förändringar jämfört med januari 2024 är Visby, Borås och Växjö. 

  

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Engström, Advokat och ordförande för Svensk Inkasso 

Telefon: 070-88 88 610 

E-post: fredrik.engstrom@engstromhellman.se 

 
 

Om Svensk Inkasso 

Svensk Inkasso är branschorganisationen för de svenska inkassoföretagen. Föreningen verkar för en etisk och 

seriös indrivning som hjälper borgenärer att få betalt, motverkar överskuldsättning och upprätthåller 

betalningsmoralen i samhället. 

www.svenskinkasso.se 

http://www.svenskinkasso.se/

